נגד

שחר שורץ

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלעד מאיר

הנאשם וב"כ עו"ד רויטל סבג משרד עו"ד אלי כהן

הכרעת דין

כמצוות המחוקק הריני מודיעה בזה על זיכוי הנאשם, מחמת הספק, מביצוע העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

העובדות

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של איומים – לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לפי עובדות כתב האישום בתאריך 17.2.09, בשעה מדוייקת שאינה ידועה לתביעה, בביתם ברח' טפר חיים 4 נס ציונה, איים הנאשם על אשתו, אורית שורץ (להלן: המתלוננת), בפגיעה שלא כדין בגופה באומרו לה כי ירצח אותה, וזאת בכונה להפחידה או להקניטה.

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

עם זאת, במשפט פלילי לא על הנאשם להוכיח את חפותו, אפילו הנאשם מתיר רושם בלתי אמין, אפילו הסתבך באי התאמות ואפילו בשקרים, לא על אלו ניתן להשתית הרשעה בפלילים.

במצב דברים זה, לאחר שנפלו פרכות מסוימות בגרסת המתלוננת ונוכח מחדלי החקירה וכל שמורט לעיל נתעורר ספק בתשתית העובדתית שהציגה המאשימה, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה והודעה היום י"ז סיון תשע"ב, 07/06/2012 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר 54678313/-

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי: חדווה ינר
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה